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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-001-2015 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2015

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DE LA
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO 30001105-001-2015 PARA LA
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES DE LA SECRETARIA
DE FINANZAS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2015”

EN LA CIUDAD DE MEXICO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2015 VY
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO POR LOS ARTICULOS 26, 27 INCISO A, 30
FRACCION I, Y 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, SE LLEVO
A CABO LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES EN EL DIA Y HORA SENALADOS PARA
ESTE EFECTO, CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA NACIONAL CITADA AL
RUBRO, EN EL "AULA MAGNA” DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL DISTRITO
FEDERAL, UBICADA EN LA CALLE DR. LAVISTA NO. 144, EDIFICIO “A”, ACCESO 1, 2° PISO,
COLONIA DE LOS DOCTORES, DELEGACION CUAUHTEMOC, MEXICO, DISTRITO FEDERAL,
REUNIENDOSE LAS PERSONAS QUE MAS ADELANTE SE INDICAN; DESARROLLANDOSE EL
ACTO DE LA SIGUIENTE MANER A - - - oo oo o oo oo e e

EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA
SECRETARIA DE FINANZAS, PROCEDE A DAR INICIO AL ACTO ACREDITANDO A LOS, |
SERVIDORES PUBLICOS QUE ASISTEN AL MISMO Y QUE MAS ADELANTE SE MENCIONAN .- v

1- EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA \
SECRETARIA DE FINANZAS, MANIFIESTA A LOS PRESENTES LAS SIGUIENTES
PRECISIONES RESPECTO DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LICITACION PUBLICA
N A G ON A L oo

PRECISION 1- EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE LOS ANEXOS 1, 4 Y 5A
ACTUALIZADOS DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LICITACION PUBLICA

PRECISION 2.- ANEXO TECNICO 1, NUMERAL 18 DICE: "EL PROVEEDOR SERA
RESPONSABLE DE GARANTIZAR LA CALIDAD DE LA MANO DE OBRA DEL PERSONAL A
CONTRATAR, MEDIANTE LA PRESENTACION DEL PLAN Y PROGRAMAS DE CAPACITACION Y
ADIESTRAMIENTO DEL PERSONAL QUE LABORA EN SU EMPRESA Y DEBERA ACREDITARLO .
CON EL ACUSE DE RECIBO ANTE LA INSTANCIA CORRESPONDIENTE. ADEMAS, DEBE &\
ESTAR VIGENTE AL MOMENTO DE LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y LA FECHA DE
EXPEDICION NO DEBE SER POSTERIOR A LA PUBLICACION. EN ESTE CASO O NO
PRESENTAR EL PROGRAMA SERA MOTIVO DE DESCALIFICACION”, DEBE DE DECIR: “EL
PROVEEDOR SERA RESPONSABLE DE GARANTIZAR LA CALIDAD DE LA MANO DE OBRA
DEL PERSONAL A CONTRATAR, MEDIANTE LA PRESENTACION DEL PLAN Y PROGRAMAS
DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO DEL PERSONAL QUE LABORA EN SU EMPRESA
VIGENTES INTERNOS, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 153-F BIS
DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO  srsremmonecsbanne Sl 0l 0 W00 el
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LICITACION PU3LICA NACIONAL No. 30001105-001-2015 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

2. A CONTINUACION, E_. C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES EN LA SECRETARIA DE FINANZAS, REQUIERE A LOS LICITANTES
PRESENTES ENTREGUEN SUS SOLICITUDES DE ACLARACIONES DE ACUERDO AL
NUMERAL 6, SUBNUMEFRAL 6.1 DE LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA

NACIONAL, CON LA FINALIDAD DE DAR RESPUESTA A DICHOS CUESTIONAMIENTOS.

RESPUESTAS A

LLAS

NO. PREGUNTA RESPUESTA
LAS VISITAS A LOS INMUEBLES SON
. OBLIGATORIAS % DEBERAN
ANEXO TECNICO ANEXO 1 PUNTO 2 INCLUIR _EN SU  PROPUESTA
TECNICA LOS FORMATOS
DICE: EL LICITANTE POR SU CUENTA DEBE DEBIDAMENTE REQUISITADOS VY
REALIZAR VISITAS A TODOS LOS INMUEBLES. . .| CON EL SELLO DE CADA INMUEBLE
Ol | oS FORMATOS . DEBEN INCLUIRSE EN LA |VISITADO, DE CONFORMIDAD CON
PROPUESTA TEZNICA. ¢éLAS VISITAS SON|EL NUMERAL 3, SUBNUMERAL 3.2,
OBLIGATORIAS U OPCIONALES? SEGUNDO PARRAFO Y ANEXO
TECNICO 1, NUMERAL 2 DE LAS
BASES DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL.
ANEXO TECNICO ANEXO 1 PUNTO 17 Sl SE ACEPTA SU PROPUESTA.
DICE: EL L CITANTE DEBE PRESENTAR DENTRO
NG DE SU PROPUESTA TECNICA, CARTA DE NO
ADEUDO EN ORIINAL Y COPIA DE LOS PAGOS
ANTE EL IMSS DIEL ULTIMO BIMESTRE VENCIDO,
EN DONDE SE HAGA CONSTAR QUE TUVIERON
02 |POR LO MENOS 220 ASEGURADOS EN CADA UNO
DE LOS MZISES. ¢CON QUE FECHA O EN QUE
PERIODO DE EXPEDICION SOLICITAN LA CARTA
DE NO ADEUDO? PODEMOS CUMPLIR EL
REQUISITO PRESENTANDO LA CARTA DE NO
ADEUDO A_ IMSS CON FECHA DE EXPEDICION EN
EL MES DE ENERO DEL ANO EN CURSO.
ANEXO TECNICC ANEXO 1 PUNTO 17 SI. SE ACEPTA SU PROPUESTA.
DICE: EL LICITAMTE DEBE PRESENTAR DENTRO
o3 |DE SU PROPUESTA TECNICA, CARTA DE NO
ADEUDO EN ORIGINAL Y COPIA DE LOS PAGOS
ANTE EL IMSS D=L ULTIMO BIMESTRE VENCIDO,
EN DONDE SE FAGA CONSTAR QUE TUVIERON
POR LO MENOS 200 ASEGURADQOS EN CADA UNO /
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CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2015”

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO.

PREGUNTA

RESPUESTA

DE LOS MESES. ¢EN EL CASO DE EMPRESAS QUE
TENGAMOS EL DOMICILIO FISCAL FUERA DEL
DISTRITO FEDERAL Y QUE EN LA CARTA DE NO
ADEUDO AL IMSS NO SE ESPECIFICA EL NUMERO
DE ASEGURADOS, POR QUE EL FORMATO QUE
TIENE EL IMSS EN ESAS SUBDELEGACIONES, NO
SE ESPECIFICA EL NUMERO DE ASEGURADOS,
PODEMOS CUMPLIR EL REQUISITO
PRESENTANDO LA LIQUIDACION DE CUOTAS
OBRERO PATRONALES Y PAGOS AL IMSS DEL
ULTIMO BIMESTRE VENCIDO CORRESPONDIENTE
A LOS MESES NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL
EJERCICIO 2014 DONDE LA CONVOCANTE PUEDA
CORROBORAR QUE SE TUVIERON POR LO
MENOS 200 ASEGURADOS EN CADA UNO DE LOS
MESES?

04

ANEXO TECNICO ANEXO 1 PUNTO 17

DICE: ADEMAS DEBE COMPROBAR HABER
PRESENTADO SU AVISO DE DICTAMINACION DE
CUOTAS OBRERO PATRONAL ANTE EL IMSS EN
EL EJERCICIO 2014, MEDIANTE LA CONSTANCIA
DE RECEPCION DEL DICTAMEN Y LA CARTA DE
OBSERVACIONES DEL AUDITOR QUE AVALA EL
DICTAMEN. PODEMOS SOLICITAR QUE ESTE
REQUISITO SEA PARA EL LICITANTE GANADOR
YA QUE DICHO AVISO SE PRESENTARA DENTRO
DE LOS CUATRO MESES SIGUIENTES A LA
TERMINACION DEL EJERCICIO FISCAL INMEDIATO
ANTERIOR TAL COMO LO ESTABLECE EL
ARTICULO 156 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL
SEGURO SOCIAL EN MATERIA DE AFILIACION,
CLASIFICACION DE EMPRESAS, RECAUDACION Y
FISCALIZACION.

SI SE ACEPTA SU PROPUESTA, EN
CASO DE RESULTAR ADJUDICADO
DEBERA PRESENTAR
INVARIABLEMENTE DICHO
REQUISITO A LA FORMALIZACION
DEL CONTRATO RESPECTIVO, SIN
EMBARGO DEBERA PRESENTAR EN
SU PROPUESTA TECNICA, EL AVISO
DE DICTAMINACION
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO
2013.

05

ANEXO TECNICO ANEXO 1 PUNTO 18

DICE: EL PROVEEDOR SERA RESPONSABLE DE
GARANTIZAR LA CALIDAD DE LA MANO DE OBRA
DEL PERSONAL A CONTRATAR, MEDIANTE LA
PRESENTACION DEL PLAN Y PROGRAMAS DE
CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO DEL
PERSONAL QUE LABORA EN SU EMPRESA Y
DEBERA ACREDITARLO CON EL ACUSE DE

SE DA RESPUESTA CON
PRECISION NUMERO 2.

LA




. SECRETARIA DE FINANZAS

| Direccion General de Administracion

. #* | Direccién de Recursos Materiales
¢ CDMX

i

| CIUDAD DE MEXICO

190anos

LICITACION PU3LICA NACIONAL No. 30001105-001-2015 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESFONDIIENTE AL EJERCICIO 2015”

CIUDAD DE MEXICO

i
i L
summmeasid®

.

| -

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA
RECIBO ANTE LA INSTANCIA CORRESPONDIENTE.
ADEMAS, DEBE ESTAR VIGENTE AL MOMENTO DE
LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y LA
FECHA DE EXPEDICION NO DEBE SER POSTERIOR
A LA PUBLICACION. EN ESTE CASO O NO
PRESENTAR EL PROGRAMA SERA MOTIVO DE
DESCALIFICACION. ¢ES CORRECTA NUESTRA
APRECIACION DE. QUE EL DOCUMENTO QUE
DEBEMOS O>RESENTAR ES EL FORMATO DC-2
EXPEDIDO POR LA SECRETARIA DEL TRABAJO Y
PREVISION SOCIA _?,

. DE SER POSITIVA LA RESPUESTA, HACEMOS DEL | g pa  RESPUESTA CON LA
CONOCIMIENTO DE LA CONVOCANTE QUE DE | preCISION NUMERO 2.
CONFORMIDAD CON LA ENTRADA EN VIGOR DE
LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO, PUBLICADA EN
EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION EL 30 DE
NOVIEMBRE DEL 2012, LOS PLANES Y
PROGRAMAS DE CAPACITACION Y
ADIESTRAMIENTC DEBERAN MANTENERSE EN
\LOS REGISTROS NTERNOS DE LAS EMPRESAS Y
CONSERVARLOS A  DISPOSICION DE LA
SECRETARIA (ARTICULO 153-F-BIS). POR LO
ANTERIOR, YA NO DEBERA PRESENTARSE EL
TRAMITE ANTE LA SECRETARIA DEL TRABAJO Y
PREVISION SOCIAL. POR ELLO, ¢ES CORRECTO
QUE EN SU CASO DEBEMOS PRESENTAR EL
ULTIMO FORNATO DC-2 DEBIDAMENTE
REGISTRADO ANTE LA STPS, CON EL PERIODO
DE VIGENCIA QULE HAYA A LUGAR ANTERIOR A
LA EXPEDICION DEL CITADO ACUERDO, ADEMAS
DE PRESEMTAR EL REGISTRO INTERNO VIGENTE
DEL MISMC?

ANEXO TECNICC ANEXO 1 PUNTO 23 S|, SE ACEPTA SU PROPUESTA.

\* DICE: EL SERVIC O DE LIMPIEZA PROFUNDA EN

\ CADA TRIBUTARIA SE REALIZARA DE MANERA

\ 06 |ROTATIVA LOS CIAS SABADO, POR LO ANTERIOR
EL LICITANTE DEBE CONTAR CON UN VEHICULO

CON MODELO WO MENOR A 2010 PARA EL

TRASLADC DEL PERSONAL, EL CUAL SE DEBE

ACREDITAR LA PROPIEDAD CON ORIGINAL Y
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JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA
COPIA DE TARJETA DE CIRCULACION Y
FACTURA. ¢PARA CUMPLIR CON ESTE REQUISITO
PODEMOS PRESENTAR CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO DEL VEHICULO A NOMBRE DEL
LICITANTE, EN LUGAR DE LA FACTURA Y
TARJETA DE CIRCULACION

ANEXO TECNICO TENEMOS LOS ANEXOS 1, 2, 3,|SE DA RESPUESTA CON LA
55A,6Y7 PRECISION NUMERO 1.

oz OMITIENDO EL ANEXO 4. ¢NOS PUEDEN INDICAR

SI EXISTE O NO EL ANEXO 47?

NUMERAL 5 SUBNUMERAL 51 INCISO D)|SE DA RESPUESTA CON LA
PROPUESTA ECONOMICA, PAGINA 11 INCISOS 1| PRECISION NUMERO 1.
Y 2

HACEN REFERENCIA AL ANEXO 4. (CUAL ES EL
ANEXO 4 YA QUE NO SE ENCUENTRA EN LAS
BASES?

L\ EN ESTE ACTO SE ENTREGA EN

MEDIO MAGNETICO, ARCHIVO EN
RESPECTO AL CUERPO DE LAS BASES Y ANEXOS | FORMATO WORD DE LAS BASES Y

EN GENERAL SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE | ANEXOS DE LICITACION PUBLICA
NOS PROPORCIONEN LAS MISMAS EN FORMATO | NACIONAL, HACIENDO LA
WORD, LO ANTERIOR PARA FACILITAR LA |ACLARACION DE QUE CUALQUIER
ELABORACION DE LAS PROPUESTAS EN |ALTERACION O MODIFICACION A

LOS MISMOS, CONFORME A LO
IGUALDAD DE CONDICIONES PARA TODOS LOS ESTABLECIDO EN ESTOS

LICITANTES. DOCUMENTOS, SERA MOTIVO DE
DESECHAMIENTO DE LA
PROPUESTA

09

NO. PREGUNTA RESPUESTA
NUMERAL 3.5 VIGENCIA DEL CONTRATO ES CORRECTA SU APRECIACION, SE
ES CORRECTA NUESTRA APRECIAICON QUE LA |DA RESPUESTA CON LA PRESICION
VIGENCIA CORRECTA ES DEL O1 DE FEBRERO AL | NUMERO 1.

O1 |31 DE DICIEMBRE DE 2015, YA QUE EN EL ANEXO 1,
NUMERAL 21, SE REQUIERE EL SERVICIO DE
% LIMPIEZA GENERAL DEL O1 DE ENERO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2015.
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JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA |
NUMERAL 5. SUBNUMERAL 51, INCISO B,|NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
REQUISITO 1.2 DEBERA APEGARSE A BASES.

op |EPARA DAR CUMPLIMIENTO AL PUNTO DE
REFERENCIA DEL CONTRATO VIGENTE SERA
SUFICIENTE CON PRESENTAR EL ACTA DE
FALLO?

ANEXO 1, NOMERAL 23 S| SE ACEPTA SU PROPUESTA.
EN CASO DE CONTAR CON VEHICULOS EN

- ARRENDAMIENTOS, ¢PARA DAR CUMPLIMIENTO
A ESTE PUNTO PODREMOS PRESENTAR EL
CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE LAS
UNIDADES CON LAS QUE CONTAMOS?

S| SE ACEPTA SU PROPUESTA,
ANEXO 1, NUMER AL 17 DEBERA PRESENTAR EN SU
CARA  DAR CUMPLIMIENTO AL PUNTO DE|PROPUESTA TECNICA, AVISO DE
REFERENCIA DEL AVISO DE DICTAMINACION DE DICTAMINACION

04 |CUOTAS OBRERC PATRONAL ANTE EL IMSS POR CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO
EL EJERCICIO 2014, BASTARA CON PRESENTAR 2013, EN CASO DE RESULTAR
EL DICTAMZN 20 3? YA QUE POR LEY TENEMOS ADJUDICADO DEBERA PRESENTAR :
HASTA FE3RERO DEL PRESENTE ARO PARA INVARIABLEMENTE DICHO
PRESENTAR EL A'/ISO DE DICTAMINACION. REQUISITO A LA FORMALIZACION

N DEL CONTRATO RESPECTIVO.

RESPUESTAS A LAS PREGUNTAS DEL LICITANTE «GRUPO DE LIMPIEZA Y )
MANTENIMIENTO INTEGRAL, §.C.”:-----nmmmmnnommmssssmmossssmsoooooooos oo mm oo mmm e s

NO. PREGUNTA RESPUESTA '
EN LA UBICACION DE LOS INMUEBLES DONDE SE | SI EXISTE EL INMUEBLE, FAVOR DE
REQUIERE S:ZRVICIOS DE LIMPIEZA. | VERIFICAR.

ESPECIFICAMENTE EL DE LA SUBTESORERIA DE

o1 | ADMINISTRACION TRIBUTARIA, UBICADA EN -

1ZAZAGA No. 8¢ P.B. LOCAL 16, PISOS 1 Y 6,

COLONIA CENTRD MEXICO D.F., C.P. 06010. ESTE

INMUEBLE AL VISITARLO “NO EXISTE"

GALERIAS OE LA S ESTRELLAS, CITA EN MELCHOR|[SE ACLARA QUE LOS INMUEBLES

OCAMPO No. 193, DICE 2 INMUEBLES CUANDO |SE ENCUENTRAN DENTRO DE LA

SOLO ES UNO. PLAZA COMERCIAL GALERIA DE

02 LAS ESTRELLAS, DONDE SE UBICA

EL CENTRO DE SERVICIO, ASi
COMO UN KIOSCO
ADMINISTRATIVO. | %

EL C. PEDRO JES

US LARA LASTRA PREGUNTA A LOS LICITANTES ASISTENTES SI Tl
MAS PREGUNTAS CON ESPECTO A LAS BASES Y ANEXOS DE LA PRESENTE LICIT
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JUNTA DE ACLARACION DE BASES

PUBLICA NACIONAL, A LO CUAL LOS LICITANTES ASISTENTES MANIFIESTAN NO TENER
MAS DUDAS O CUESTIONAMIENTOS A LAS MISMAS.<-=sammmcmmm e e eee e o
CON LO ANTERIOR, SE DIO RESPUESTA A CADA UNO DE LOS CUESTIONAMIENTOS Y
DUDAS EXPUESTAS POR LOS LICITANTES, LOS CUALES PASAN A FORMAR PARTE
INTEGRAL DE LAS BASES Y ANEXOS DE ESTA LICITACION PUBLICA NACIONAL -=-=======---
FINALMENTE, SE INFORMA A LOS PRESENTES QUE EL PROXIMO ACTO REFERENTE A LA
PRESENTACION Y APERTURA DEL SOBRE UNICO, SE LLEVARA A CABO EL DIA 27 DE
ENERO DEL ANO 2015, A LAS 11:00 HORAS EN ESTE MISMO RECINTQ ====mmmmmmmmmmmmmmmmeee

ASI MISMO, LA CONVOCANTE MANIFIESTA A LOS LICITANTES QUE LA INFORMACION QUE
SE PRESENTE POR PARTE DE ESTOS EN EL PRESENTE PROCESO LICITATORIO SERA
SALVAGUARDADA EN TERMINOS DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA Y LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES, AMBAS DEL
DISTRITO FEDERA gk zorommm e mm e e e mme S S0 L L L S L L L e c Rt S e em
CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 34, FRACCION XIl, DE LA LEY ORGANICA DE LA
DMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL Y ARTICULO 113 FRACCION IV DEL
EGLAMENTO INTERIOR DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL, LA
ESENCIA DEL REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA CIUDADANA EL C. MARIO
RONERO BERNAL, AS{ COMO LA PRESENCIA DEL REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA
INTERNA EL LIC. JORGE JAHAZIEL PEREZ LOPEZ, JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL
DE AUDITORIA OPERATIVA Y ADMINISTRATIVA “A2”, TIENEN COMO FINALIDAD
VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA
NORMATIVIDAD VIGENTE, POR CONSIGUIENTE, NO AVALAN EL CONTENIDO DE LA
INFORMACION, ANALISIS DE LAS PROPUESTAS, ASi COMO TAMPOCO EL FALLO QUE EN
S CASD, EMITAssvisssastossdinetiE A ool D 0 e L i e e e
NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA EL MISMO
DIA DE SU INICIO A LAS 12:00 HORAS, FIRMANDOLA DE CONFORMIDAD AL MARGEN Y AL
CALCE TODOS LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVINIERON Y HACIENDO ENTREGA DE UNA
COPIA A CADA UNO PARA CONSTANCIA LEGAL CORRESPONDIENTE -=-====cm=mz=om

POR LA CONVOCANTE

NOMBRE Y CARGO - FIRMA /

PEDRO JESUS LARA LASTRA

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES O
// e y
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» o

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

)
NOMBEE Y CARGO : 7 /] VRMA

JORGE FELIPE RCLDAN DiAZ ;
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ADQUISICIONES

MIGUEL ANGEL VIDAL FRANCO (//
»
e

MANTENIMIZENTO

CARLOS H. OSTOS RIVERA s
COORDINADOR DE PROYECTOS Y \
Pl ™
—

JORGE JAHAZIEL FEREZ LOPEZ
J.U.D. DE AUDITORIA OPERATIVA'Y
ADMINISTRAT VA "A2"

MARIO ROMER() BERNAL (/

CONTRALOR CIUDADANO

.,/&/(, -
POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES
N
NOMBFE /| \FIRMA~
SYR ADEMIR JAIMES GARCIA
FUMIGACIONES Y LIMPIEZA INTEGRAL, S.A. _
DE C.\.
GIOVANNI RENE GUTIERREZ GONZALEZ |

MANTENIMIENTO ROC, S.A. DE C.V.

ALEJANDRO AGUIRRE PACHECO d'/
GRUPO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO \
INTEGRAL, S.C. ,




